
 

 

Philips Flite
Bezvadu Bluetooth® 
austiņas

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Mīksts ausu polsterējums
Kompakti salokāmas

SHB4405BK
Īpaši vieglas. Piesātināta skaņa.

Austiņas, kas pārvar gravitāti
Philips Flite Ultrlite bezvadu austiņas ir neticami vieglas, tomēr pārsteidzoši jaudīgas. Tām 
nav vadu, kas varētu jūs ierobežot, un tās ir plānas un kompaktas, ar plakanu, salokāmu 
konstrukciju, tāpēc tās ir ideāli piemērotas pastāvīgai nēsāšanai jebkurā vietā.

Patiess komforts
• Īpaši viegla un plāna konstrukcija
• Mīksti ausu polsterējumi nodrošina ilgstošu valkāšanas komfortu
• Bluetooth versija 4.1 un HSP/HFP/A2DP/AVRCP atbalsts
• Ar atkārtoti uzlādējamu akumulatoru atskaņošanas laiks ir līdz 9 stundām

Racionāls dizains
• Salokāmas ērtai pārvietošanai
• Tālvadība brīvroku zvaniem un mūzikai

Perfekti skaidrs skanējums
• Jaudīgi 32 mm skaļruņi dzidram skanējumam



 Tīra skaņa

Jaudīgi 32 mm sasvērti skaļruņi nodrošina dzidru 
skaņu un dziļu, piesātinātu basu.

Brīvroku zvani

Ērta tālvadība sniedz iespēju atskaņot/pauzēt 
ierakstus un atbildēt uz zvaniem, vienkārši nospiežot 
pogu.

Ergonomiski polsterējumi

Mīksti ausu polsterējumi un sasvērti skaļruņi 
ilgstošam valkāšanas komfortam.

Vieglas un komfortablas

īpaši vieglas un plānas pilnīgam komfortam, esot ceļā.

Kompakti salokāmas

Salokāmas ērtai pārvietošanai.

Atbalsta Bluetooth versija 4.1

Vienkārši savienojiet savu viedo ierīci ar austiņām, 
izmantojot Bluetooth, un baudiet kristāldzidru 
mūzikas skanējumu un viegli atbildiet uz zvaniem – 
vairs nekādu sapinušos vadu.

9 stundu atskaņošanas laiks
Ar 9 stundu atskaņošanas laiku jūs varat klausīties 
mūziku visu dienu.
SHB4405BK/00

Specifikācijas
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Frekvenču diapazons: 9 - 22 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 24 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 40 mW
• Jutība: 103 dB

Savienojamība
• Bluetooth versija: 4,1
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 22.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
• Platums: 21 cm
• Bruto svars: 1.2 kg
• Augstums: 23.5 cm
• GTIN: 1 69 51613 98156 3
• Neto svars: 0.54 kg
• Taras svars: 0.66 kg

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Zvans aizturēts, Pārslēgties starp 

2 zvaniem, Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt zvanu, 
Pārslēgties starp zvaniem un mūziku

• Skaļuma vadība

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Uzlādējams
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 9* stundas
• Gaidstāves laiks: 300* h
• Sarunu laiks: 9* h

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 21 cm
• Iesaiņojuma veids: Kabata
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 3.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 69 51613 98156 6
• Bruto svars: 0.166 kg
• Neto svars: 0.09 kg
• Taras svars: 0.076 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 17 cm
• Platums: 14 cm
• Dziļums: 3 cm
• Svars: 0.09 kg

Piederumi
• USB vads

Dizains
• Krāsa: Melna
•

* Faktiskie rezultāti var atšķirties
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 15.0.4

EAN: 69 51613 98156 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Bezvadu Bluetooth® austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Kompakti salokāmas

http://www.philips.com

